（様式１）

平成　　年　　月　　日

公益財団法人大田区産業振興協会

理　事　長　　宛
　　　　　　　　　　　　　　　代表企業名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
平成29年度　新事業連携・新産業クラスター形成助成　助成金交付申請書

　新事業連携・新産業クラスター形成助成実施要綱第６条の規定により、別紙の書類を添えて、下記のとおり、平成29年度　新事業連携・新産業クラスター形成助成金交付を申請します。

記

１　新事業連携・新産業クラスター形成助成の目的及び内容

　　別紙の「平成29年度新事業連携・新産業クラスター形成助成事業計画書」に記載のとおり。

２　助成金交付申請額：　　金　　　　　　　　　　　　　　円也

　　　　　　　　　　　　　　助成対象経費　￥
· 助成金交付申請額は、助成対象経費の1/2の額、

又は、金50万円のいずれか低い金額とし、

千円未満は切り捨てとする。

３　新事業連携・新産業クラスター形成助成の実施時期

　　　平成　　　年　　月　　日　～　平成　　　年　　月　　日

（添付書類）

①　別紙１「平成29年度　新事業連携・新産業クラスター形成助成　計画書」

2 別紙２「助成対象経費等の算出基礎」
③　別紙３「会社概要」（自由書式）
④　別紙４「構成員名簿」（自由書式）
別紙１
平成29年度　新事業連携・新産業クラスター形成　助成事業計画書

	代表企業名
（グループ名称）

	テーマ名

	新　事　業　展　開　の　事　業　計　画

別紙２

助成対象経費等の算出基礎

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（金額単位：円）

	経費区分
	内容
	詳細
	積算内訳
	助成対象経費
	助成金交付申請額

	謝金

	小　　　計

	旅費

	小　　　計

	事業費

	小　　　計

	研究開発費

	小　　　計

	その他の経費

	小　　　計

	合　　　計

1 助成金交付申請額は、助成対象経費の1/2以内であって、

2 50万円以下（合計額は千円未満を切り捨て）です。
3 経費区分は、「謝金」「旅費」「事業費」「研究開発費」「その他の経費」に分類して記載してください。

4 詳細および積算内訳は、各活動の実施を想定して作成して下さい。

5 対象となる金額は、いずれの場合も支出を証明できるもの（領収書等）がある場合に限ります。
6 グループ構成員同士による飲食やレジャ－的要素の強い事業等は助成対象経費には該当しません。
 助成対象経費等の算出基礎（書き方の例）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（金額単位：円）

	経費区分
	内容
	詳細
	積算内訳
	助成対象経費
	助成金交付申請額

	謝金

	謝金

	勉強会

○○大学○○教授
	＠20,000円×4回
	80,000
	40,000

	小　　　計
	80,000
	40,000

	旅費

	旅費

	委員会及び打合せ会議　東京～新潟（往復：JR普通車指定席利用）
	＠12,000円×10回
	120,000
	60,000

	小　　　計
	120,000
	60,000

	事業費

	消耗品費
負担金支出
	資料印刷用紙

講習会参加費
	＠50円×400枚

＠3,000円×5回
	20,000

15,000
	10,000

7,500

	小　　　計
	35,000
	17,500

	研究開発費

	原材料費

原材料費

備品費

委託費
	試作用アルミ板

（○mm×○mm×○mm）

試作用ジグ

ホットプレート

ユニット部の性能試験
	＠1,000円×100枚

＠140,000円×2個

＠40,000円×1個

＠150,000円×2式
	100,000

280,000

40,000

300,000
	50,000

140,000

20,000

150,000

	小　　　計
	720,000
	360,000

	合　　　計
	955,000
	477,000

記載担当者連絡先

（会社名）

（役職）

（お名前）

TEL

FAX

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

計算上では477,500円

となりますが、合計額については千円未満を切り捨てるため477,000円となります。